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W najbliższy weekend 29-30 sierpnia w parku atrakcje dla dzieci i dla lubiących wysiłek
fizyczny

W sobotę 29 sierpnia myślęciński wakepark stanie się areną Beach City Games. Są to widowiskowe
zawody dla osób trenujących crossfit.  Widzowie obejrzą ich zmagania w przekrojowych treningach,
które pokażą, kto w tym roku zasłuży na miano najsprawniejszego zawodnika w różnych kategoriach.
Do Bydgoszczy zjadą najlepsi z całej Polski, dlatego też będzie to najlepiej obsadzony turniej w tym
roku. Początek o godz. 7.30.

Tego samego dnia o godz. 10.30 Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Ekologicznej organizuje
bezpłatne Letnie Ekowarsztaty dla dzieci. Każdy, kto lubi przyrodę i jest ciekawy, jakie tajemnice
skrywa las, co piszczy w trawie, co lata na łące, jakich niezwykłych mieszkańców
skrywają głębiny stawów powinien wyruszyć na  to kolejne niezwykłe spotkanie w plenerze! Zajęcia
poprowadzi Leśny Przewodnik, czyli Piotr - przyrodnik z ogromnym doświadczeniem w terenie,
specjalista ochrony środowiska i edukacji ekologicznej.
Organizatorzy zapraszają dzieci wraz z rodzicami, można też zabrać przyjaciół i sąsiadów, a także
koce, przekąski i kiełbaski, bowiem w godzinach 11-14 zorganizowane zostanie ognisko. Na miejscu
na dzieci czeka świeża lemoniada, a rodzicom zaserwowana zostanie kawa.
Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o zgłoszenie się w formie zapisu w wiadomości
prywatnej przez Facebooka lub mailem na adres zapytaj@oczymszumilas.pl [2].
Opis tematów spotkań:
- Zioła - rośliny lecznicze – podczas zajęć dzieci odkryją wyjątkową tajemną moc skrytą w roślinach,
które rosną wokół nas, mijamy je na co dzień, a przez tysiące lat z ich pomocy korzystali nasi
przodkowie. Zajęcia terenowe połączone z warsztatami plastycznymi skierowane do grupy wiekowej I-
III kl.
- Owady i zwierzęta żyjące na łące – zajęcia odbywają się na naszej kolorowej łące, poznajemy jej
niezwykłych mieszkańców. Tutaj dzieci dowiedzą się co piszczy w trawie, kto gra, kto bzyczy i kto
skacze po łące. Zajęcia terenowe połączone z warsztatami plastycznymi skierowane do
przedszkolaków.
- Życie w stawie – na tych zajęciach dzieci poznają rośliny i zwierzęta związane ze stawem, w tym
niewidocznych na co dzień, tajemniczych mieszkańców głębin stawu, których nie zobaczą gołym
okiem. Zajęcia terenowe połączone z pracownią mikroskopową skierowane do grupy wiekowej I-III kl.

W niedzielę 30 sierpnia natomiast w Wakeparku koncert zespołu Nocny Kochanek. To klasyczny
heavy metal połączony z nutą humoru i abstrakcji. Bilety do nabycia przez internet. Początek o godz.
20.
Przypominamy, że do niedzieli 30 sierpnia trwać będzie także w Myślęcinku „Pozytywka”, IV
Magiczny Festiwal Baśni i Bajek.
W sobotę w godzinach 12–18 przy Miasteczku Ruchu Drogowego stać będzie punkt
informacyjno–promocyjny Rowerowej Stolicy Polski. Będzie można m.in. zrobić bezpłatny przegląd. 
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